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Styrelsen för Sällskapet GAMLA HELLENER avger härmed berättelse över verksamheten 
under 1994. 
 
Styrelsen som tillsattes av årsmötet 1994-02-17 har haft följande sammansättning. 
 
Ordförande:  Arne Jutner 
Sekreterare:  Kjell Gustafsson  (protokoll)  
Uppvaktningssekreterare: Lars Åkerlind 
Kassaförvaltare: Henrik Landin 
Vice kassör:  Åke Olvall  (vårdare av Farbrors grav) 
Klubbmästare: Claes Draggart 
Ledamöter:  Bengt-Olov Hansson 
  Bo Jutner 
  Sune Svärd 
 
 
 
Allmänt:  
Styrelsen har haft fem protokollförda sammanträden under verksamhetsåret. 
 
Sällskapets styrelse har även haft inblick i moderklubbens verksamhet genom att ledamöterna 
har haft ett antal styrelseposter både i överstyrelsen och i sektionsstyrelserna. I överstyrelsen 
har Arne Jutner, Bo Jutner och Kjell Gustafsson ingått. Kjell har även ingått i fri-
idrottssektionens styrelse och Arne och Bo har haft olika uppdrag i simsektionens styrelse, 
Arne som pådrivare för Mastersimningen och Bosse som ordförande för sektionen. B-O är 
sekreterare i Hellasgårdens Garantförening där även Bosse ingått som ledamot. Sune Svärd är 
sekreterare i Supporterklubben. 
 
Ekonomi 
Sällskapet Gamla Helleners ekonomi och förvaltningen av fonderna framgår av kassörens, 
Henrik Landin, ekonomiska berättelse. 
 
Medlemmar 
Sällskapet Gamla Hellener har 368 medlemmar varav 62 kvinnliga. Detta innebär att GH är 
den näst största sektionen i Hellas, bara simsektionen har fler medlemmar. Åldersman är Hen-
ning Loggert som är född 1898-05-19. Han var med i det första Vasaloppet och har bland an-
nat innehaft klubbrekordet på 10000 m. 



 
Under verksamhetsåret har 11 medlemmar i sällskapet för alltid  lämnat vår krets. 
De bortgångna är: 
Harry Brandelius, (1994-09-05); Sune Fellbom (1994-04-29); Kurt Forsberg (1995-01-10); 
Olle Gaimer (1994-02-17); Olle Johansson (1994-08-09); Arne Karlsson (1994-07-19); Bengt 
Logardt (1994-09-25); Gerda Luthman 1994-06-10); Alf Malm (1994-09-14);Edvard Schneid-
ler (1994-11-13); Emanuel Wedenberg. 
 
Uppvaktningar  
Sällskapet har under verksamhetsåret uppvaktat 67 jubilerande Hellener, såväl inom som ut-
om sällskapet. Av dessa voro 50-åringar 27 st, 60-åringar 3 st, 70-åringar 9 st, 75-åringar 11 
st, 80-åringar 9 st, 85-åringar 6 st och 90-åringar 3  st. 
 
Ständiga medlemmar 
Vid föregående årsmöte kallades till ständiga medlemmar med anledning av att de uppnått en 
ålder av 70 år under 1993; Eddie Forsberg, Henrik Holm, Gunnel Jutner, Torsten Olsson, Irma 
Olvall, Lars-Erik Westerberg och Maj-Britt Östberg-Svanelind. Åsa Davidsson, Maria Fern-
ström, Elisabeth Hjertman, Lena Lindqvist, Robert Nilsson, Annika Sjölén, Mikael Sparrvardt 
och Annika Thörn kallades till ständiga i anledning av att de erövrat svenska mästerskap och 
fyllt 25 år. 
 
Klefbecksjetongen 
Inga Borén och Gösta Ek har tilldelats Klefbecksjetongen. 
 
GH-gymnastiken 
”Spänsta med GH”, gymnastikverksamheten är inne på sitt 32:a verksamhetsår. Styrelsen bu-
gar för Palle Björklund och de övriga som håller i tåtarna. 
 
Evenemang 
Under verksamhetsåret har genomförts ett antal arrangemang. I början av juni arrangerades 
traditionellt GH-varpan ute vid Hellasgården. 1993 återarrangerades GH:s kräftskiva och så 
även i augusti 1994. En tradition har därmed återupplivats. Från kräftskivan erinrar vi oss spe-
ciellt ett kåseri av Bertil Nordenfelt och en hög standard på de lukulliska anrättningarna. 
 
Vad avser den mer själsliga delen av kulturen ska nämnas att det har anordnats ett besök på 
Vin- och Sprithistoriska museet. Sällskapet har också anordnat två teaterbesök på Stockholms 
Stadsteater, ”Besök av en dam” med bland andra Claire Wikholm och Sven  Wollter (vintern 
1994) och ”Mr Ernest” där bland andra Claire Wikholm och Peter Harrysson medverkade. 
Före den senare pjäsen avnjöts en måltid på teaterrestaurangen. 
 
Stipendier 
Under verksamhetsåret har stipendier från de av Gamla Hellener förvaltade fonderna utdelats 
enligt följande: 
Ur Farbrors minne till Hervor Eriksson och Helena Ek. 
Ur Palmérska fonden till Conny Nilsson och Peter Heimer 
Ur Arne och Gunnel Jutners fond till Marianne Grane. 
 
Klubblokalen: 



Brittis Malm, Arne Jutner, Järk Borén, Lars Åkerlind och Rune Öberg har tjänstgjort på 
klubblokalen vissa måndagar - torsdagar mellan kl 11.00 - 13.00 . 
 
Övrigt  
Redaktören och ansvarige utgivaren (herr ordföranden själv) har utkommit med 3 nr av ”GH-
aren” och i dessutom utnyttjat Hellasbladet 1-4 för att informera om GH:s verksamheter. 
 
Mastersimmarna, varav de flesta är med i GH, har under året fortsatt sina framgångar, såväl 
inom Sveriges gränser som utom. Även orienterarna har haft full verksamhet uppåt i åldrarna. 
 
Stockholm den 12 februari 1995 
 
 
 
 
Arne Jutner  Lars Åkerlind  Henrik Landin 
 
 
 
Claes Draggart Kjell Gustafsson  Bo Jutner 
 
 
 
Bengt Olov Hansson Åke Olvall   Sune Svärd 


